
       7. základní škola a mateřská škola, Brněnská 36 Plzeň 
                                příspěvková organizace  

PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLNÍMU STRAVOVÁNÍ 
 
Přihlašuji tímto ke stravování svou dceru /syna za podmínek vnitřního řádu školní jídelny  
při 7. ZŠ a MŠ Plzeň. 
 

Jméno a příjmení dítěte: ________________________________________   třída: ___________ 
 
Datum narození:               ____________________     Telefonické spojení: __________________ 
 
Adresa:________________________________________________________________________ 
 
E-mail: ________________________________________________________________________ 
 
Číslo bankovního účtu: ___________________________________________________________ 
 
 
Jsem si vědom/a a souhlasím s následujícími skutečnostmi vyplývajícími z provozního řádu školní jídelny: 
➢ Inkasní platba: 

• souhlasím s tím, že moje dítě bude stále automaticky přihlášeno na stravování každý měsíc a já budu 
zajišťovat pouze odhlašování (den předem osobně nebo telefonicky na č. 378 027 239) 

•    Beru na vědomí a souhlasím, že inkaso z účtu bude prováděno vždy kolem 18. dne v měsíci. První srážka 
je v měsíci srpnu ve výši 1500 Kč a v následujících měsících bude inkasována pouze částka za přihlášené 
obědy. Strava za červen bude uhrazena ze zálohy a případné přeplatky budou vráceny zpět na účet. 

•    Zavazuji se, že v případě nedostatku finančních prostředků na účtu, při zrušení či změny účtu tuto 
skutečnost neprodleně nahlásím vedoucí školní jídelny a vzniklé nedoplatky uhradím ihned hotově. 

        
Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s „Vnitřním řádem školní jídelny“ a s „Informacemi pro nově nastupující 
strávníky“ 
Oba dokumenty jsou na webových stránkách školy https://zs7.plzen.eu  a u vedoucí školní jídelny. 
 
Informovaný souhlas se zpracováním osobních údajů dítěte, žáka a zákonných zástupců 
Jako zákonný zástupce dávám svůj dobrovolný souhlas školní jídelně 7. základní školy a mateřské školy Plzeň, Brněnská 
36, příspěvkové organizaci (dále ŠJ 7. ZŠ a MŠ Plzeň), tj. správci osobních údajů, ke shromažďování, zpracovávání a 
evidenci osobních údajů a osobních citlivých údajů o mém dítěti. Souhlas poskytuji pouze 7. ZŠ a MŠ Plzeň, která bez 
zákonem stanovených případů nesmí tyto osobní a citlivé osobní údaje poskytnout dalším osobám a úřadům. Souhlas 
je udělen ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a v souladu s evropským 
Obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR – General Data Protection Regulation). 
Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu kdykoliv odvolat písemnou či ústní žádostí a že v případě porušení ochrany 
osobních údajů dítěte mohu vznést námitku u dozorového úřadu. 7. ZŠ a MŠ Plzeň je oprávněna zpracovávat osobní 
údaje manuálně a automatizovaně, samostatně či prostřednictvím určených zpracovatelů, jejichž seznam poskytne 
škola na vyžádání. Osobní údaje jsou zpřístupněny pouze oprávněným zaměstnancům školy či zaměstnancům 
zpracovatele v míře nezbytné pro účely zpracování.  
Zpracovávané osobní údaje pro stravovací a administrativní účely ŠJ 7. ZŠ a MŠ Plzeň: 
Dítě/žák – jméno a příjmení, datum narození, škola, třída, stravovací zvyklosti, zdravotní informace týkající se 
stravování (dieta, apod.), identifikační číslo stravovacího čipu. 
Zákonný zástupce – jméno a příjmení, číslo platebního účtu, telefonní číslo, e-mail, podpis. 
 
 
 
 

   V Plzni dne __________________                                      ________________________________ 
                               Podpis zákonného zástupce 

https://zs7.plzen.eu/

